
Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

 

Gelet op het besluit van Provinciale Staten van 13 november 2019, met het besluitnummer PZH-2019-

707500860, waarmee is vastgesteld het hoofdsubsidieplafond voor de paragrafen 2, 9, 1 1 , 12, 13, 16 en

16B voor het tijdvak van 1 januari 2020 tot 1 januari 2021 voor de Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland

2017 op € 17.715.575,-; 

 

Gelet op dat dit vastgestelde hoofdplafond bestaat uit de optelling van de voorgestelde deelplafonds zoals

hieronder in de tabel weergegeven;

 

Gelet op de artikelen  4:25 en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Gelet op artikel 5, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

 

Besluiten:

1 . Vast te stellen de deelplafonds voor het tijdvak van 1 januari 2020 tot 1 januari 2021 voor de

paragrafen 2, 9, 1 1 , 12, 13, 16 en 16B van de Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland 2017 conform

onderstaande tabel.

2. Het beschikbare bedrag te verdelen op volgorde van binnenkomst van volledige aanvragen.

Den Haag, 19 november 2019

 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

F. Vermeulen, plv. voorzitter 

 

  

drs. H.M.M. Koek, secretaris 

Subsidieregeling         

nr. 

Paragraaf Titel van de regeling Doel Subsidieplafond

2020

2020.1.6.74   

 

 

 

2 

Subsidieregeling 

mobiliteit Zuid-Holland

2017

 

Infrastructurele 

gebiedsagenda projecten

 

  

 

 

2.1 

17.715.575

 

 

 

6.907.289

  9 Sociale Veiligheid 2.2 200.000

  11  Gedragsbeïnvloeding 2.1  3.653.286

  12 Veerprojecten 2.1  6.000.000

 13 Veerinfrastructuur 2.1  500.000

 16 Energietransitie 3.2 355.000

 16B Experimenten 

Vernieuwingen Mobiliteit

2.2 100.000


